
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 8. srpna 2008 12:44
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-223 INFO UVU ČR: Bzenecký výtvarný podzim

8. 8. 2008 
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
223
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > BZENECKÝ VÝTVARNÝ PODZIM - VÝZVA K ÚČASTI < < <

Ve dnech 19. září - 5. října proběhne již IV. ročník výtvarné přehlídky současného 
umění 
Bzenecký výtvarný podzim, pořádaný v rámci Bzeneckého vinobraní.

Stručně o podmínkách účasti:
* Každý výtvarník může svá díla nainstalovat podle vlastních představ. Počet artefaktů 
není 
omezen.
* Dovoz a odvoz vystavených děl zajišťují autoři sami.
* Přejímka děl a instalace na zámku v Bzenci od 15. do 17. září 2008 od 9 do 15 hodin. 
Jiný 
termín (hodinu) je možno domluvit telefonicky.
* Díla jsou pojištěna od převzetí do předání. Objekt je elektronicky zabezpečen. 
* Nájem ani jiné poplatky se neplatí.
* Odvoz prací po ukončení výstavy od 6. - 8. října 2008 dle domluvy.

Více informací na http://www.uvucr.cz/akce/bzenec_2008.htm

Kontakt pro zájemce o účast nebo o další informace: 
Dr. Milan Raška, Služby města Bzence (SMB), Kasárna 500, 696 01 Bzenec
tel. / fax 518 385 236, tel. 731 483 444, mailto:vps.raska@seznam.cz

* * *
Zdroj: SVUT JVM, Město Bzenec, dr. Milan Raška; redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Přehled E-INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm; nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, 
sdělte 
nám to, prosím, na adresu (mailto:info@uvucr.cz)


